[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 апреля 2024 года
	№ 463

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 сентября 2023 года № 1855 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, возводимых гражданами на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности»
В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 сентября 2023 года     № 1855 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, а также мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, возводимых гражданами на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности».
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре».
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                        В. Я. Пономарева

0224041004630
0224041004630
0224041004630